2) w roku 2026 w wysokości 39 212,00 zł ”. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Damnica 

na lata 2025-2026.  

2. Wartość zadania na terenie Gminy Damnica wyniesie 2 026 493,67 zł, (dwa miliony dwadzieścia 

sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt trzy złote 67/100). 

3. Udział finansowy Gminy w realizacji zadania wyniesie 11,26 % rzeczywistych kosztów realizacji 

zadania”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

Przewodniczący